[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2020

                                                                           № 91
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 20 июня 2017 года № 750 «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район»
С целью приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Кореновский район в соответствие                                       с действующим законодательством, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кореновский район от 20 июня 2017 года № 750 «Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район» следующие изменения:
1.1. В пункте 5 слова «дачного хозяйства» исключить.
2. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район опубликовать официально настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько